
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2020.01.14. naptól 2020.05.18.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2020.06.02.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2020.05.18.

Tenyészet: NPK CHAROLAIS FARM KFT STV száma: 3/2020
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 34040-9026-61 2019.02.24.

30646

FR 7121682486 2019.09.27. 215 304 93,27 2020.01.14. 452 2020.05.18. 449 670 570 94 1385 98 1744 100 1492 97 36,21 pp

FR 7122046051 MARQUIS Vál. és  beáll. közti napok: 109, gyarap.:  1248

Gyarapodások: (452 kg; 2020.01.14), 1612 g/nap (502 kg; 2020.02.14), 1612 g/nap (552 kg; 2020.03.16), 2000 g/nap (612 kg; 2020.04.15), 1757 g/nap (670 kg; 2020.05.18)

48

5

30

378

(1)

HU 34040-9052-12 2019.04.08.

30646

FR 7121832841 2019.09.27. 172 330 109,63 2020.01.14. 420 2020.05.18. 406 622 614 101 1404 99 1616 93 1532 100 32,03 pp

FR 7122046051 MARQUIS Vál. és  beáll. közti napok: 109, gyarap.:  1239

Gyarapodások: (420 kg; 2020.01.14), 1677 g/nap (472 kg; 2020.02.14), 1580 g/nap (521 kg; 2020.03.16), 1633 g/nap (570 kg; 2020.04.15), 1575 g/nap (622 kg; 2020.05.18)

52

5

73

396

(1)

HU 34040-9057-63 2019.04.22.

30646

FR 7121712556 2019.10.22. 183 309 99 2020.01.14. 399 2020.05.18. 392 614 626 103 1467 104 1720 99 1566 102 35,31 pp

FR 7122046051 MARQUIS Vál. és  beáll. közti napok: 84, gyarap.:  1417

Gyarapodások: (399 kg; 2020.01.14), 1612 g/nap (449 kg; 2020.02.14), 1774 g/nap (504 kg; 2020.03.16), 1600 g/nap (552 kg; 2020.04.15), 1878 g/nap (614 kg; 2020.05.18)

39

5

87

388

(1)

HU 34040-9058-34 2019.04.23.

30646

HU 3353701510 2019.10.22. 182 307 99,76 2020.01.14. 373 2020.05.18. 391 602 615 101 1432 101 1832 105 1540 101 33,32 pp

FR 7122046051 MARQUIS Vál. és  beáll. közti napok: 84, gyarap.:  1143

Gyarapodások: (373 kg; 2020.01.14), 2064 g/nap (437 kg; 2020.02.14), 1870 g/nap (495 kg; 2020.03.16), 1966 g/nap (554 kg; 2020.04.15), 1454 g/nap (602 kg; 2020.05.18)

42

2

88

367

(1)

HU 34040-9064-65 2019.05.27.

29069

HU 3353700384 2019.10.22. 148 313 130,42 2020.01.14. 319 2020.05.18. 357 544 1381 98 1800 103 1524 100 33,98 pp

FR 7122035896 LEVIS Vál. és  beáll. közti napok: 84, gyarap.:  940

Gyarapodások: (319 kg; 2020.01.14), 1903 g/nap (378 kg; 2020.02.14), 1677 g/nap (430 kg; 2020.03.16), 1766 g/nap (483 kg; 2020.04.15), 1848 g/nap (544 kg; 2020.05.18)

51

4

122

430

(1)
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A 2020.01.14. és 2020.05.18. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2020.06.02.

Tenyészet: NPK CHAROLAIS FARM KFT STV száma: 3/2020
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1742 83,41

1414 35,93

1531 27

606 24,77

5

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1616 1832 4,79

1381 1467 2,54

1492 1566 1,76

570 626 4,09

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

29069 FR 712203-5896 LEVIS

30646 FR 712204-6051 MARQUIS


